
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/303/21 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn.zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 888) Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę Janów Lubelski w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
w następującym zakresie: 

1) przyjęcie w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości 
zużytych opon (ponad określony w odrębnej uchwale limit). 

2) przyjęcie w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości 
zbieranych i odbieranych w sposób selektywny odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących 
odpady komunalne (ponad określony w odrębnej uchwale limit). 

§ 2. Określa się wysokość cen za usługi określone w § 1, które wynoszą odpowiednio: 

1. Cena za przyjęcie w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych (w tym zagospodarowanie 
odpadów) od właściciela nieruchomości zużytych opon – 5,50 zł brutto/sztuka. 

2. Cena za przyjęcie w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych (w tym zagospodarowanie 
odpadów) od właściciela nieruchomości zbieranych i odbieranych w sposób selektywny odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne – 752 zł brutto/Mg. 

§ 3. Dodatkowe usługi, o których mowa w § 1 świadczone  są poprzez przyjęcie w punkcie selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych zużytych opon oraz zbieranych i odbieranych w sposób selektywny odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne, po ich dostarczeniu do punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych przez właściciela nieruchomości  oraz na koszt właściciela nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  11 sierpnia 2021 r.

Poz. 3489



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Ćwiek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3489


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-08-11T09:36:10+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




